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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 70 m2, pow. działki: 380 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 98 000 zł

Domek rekreacyjny położony na pograniczu Pogodna i Krzekowa. Możliwość korzystania przez cały rok, dostępne
są media, prąd, woda, kanalizacja ekologiczna, ogrzewanie etażowe, woda podgrzewana piecem (koks,węgiel,
drewno) lub elektrycznie. Domek usytuowany na działce 380 m2, na której znajduje się trawnik, nasadzenia,
krzewy szklarnia 20m2, tunel foliowy 20m2 oraz murowany bardzo funkcjonalny kominek/wędzarnia. Dom składa
się z II poziomów o powierzchni użytkowej 47m2, całkowitej około 70 m2. I poziom: salon z aneksem kuchennym,
spiżarnia, łazienka z kotłownią, kuchni zabudowa na wymiar wraz ze sprzętem AGD pozostaje w cenie. II poziom:
sypialnia z balkonem, garderoba ( która może pełnić funkcję pokoju dla dziecka około 6m2) i łazienka w glazurze i
terakocie. Budynek z 2002 roku ogrzewany przez cały sezon grzewczy, zadbany wyposażony i umeblowany, na
parterze i na piętrze zamontowane rolety antywłamaniowe w dużych oknach, podłogi wyłożone panelami i
wykładziną PCV, ściany gładź tynkowa i tapety. W okolicy przystanki autobusowe, parking samochodowy. Świetna
lokalizacja w bliskiej odległości centrum miasta. Minimalne koszty utrzymania opłata roczna 500zł. Wydanie
działki około miesiąc od decyzji zakupu. W domku może pozostać całe wyposażenie i umeblowanie, prócz
narożnika z salonu. Serdecznie polecam i zapraszam na prezentację!

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
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*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 370498 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 98 000,00 PLN

Cena za m2 1 400,00 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POGODNO Powierzchnia całkowita 70,00 m2

Powierzchnia działki 380,00 m2 Powierzchnia użytkowa 47,00 m2

Forma własności działki MIESZANE Rodzaj domu REKREACYJNY

Rok budowy 2002 Standard DOBRY

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 2

Liczba pięter 1 Umeblowanie TAK

Forma własności INNA Ogródek JEST

Balkon JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006
specjalizuje się w kredytach hipotecznych. W Multi
Nieruchomości działa od samego początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


